整、无病虫害、

优质壮苗

信阳市

潢川县
1442 13.00 18746.00

4 香椿

苗高2米两年生

实生苗，根系完

整、无病虫害、

优质壮苗

信阳市

潢川县
1442 12.00 17304.00

5 刺槐

苗高2米两年生

实生苗，根系完

整、无病虫害、

优质壮苗

信阳市

潢川县
1442 15.00 21630.00

无 无 无 无 无 无 无

无 无 无 无 无 无 无

无 无 无 无 无 无 无

无 …… 无 无 无 无 无

报价总计(大写)：肆拾捌万玖仟陆佰伍拾元整 ￥489650.00 元

供应商代表签字：

供应商： 河南启川建设工程有限公司 （全称并加盖公章）

2025 年 09 月 29 日

附件4                初次报价明细表